
Sentido: Coín

47 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea M-230 de autobús
Coín Horario de ruta:

lunes 07:45 - 20:45

martes 07:45 - 20:45

miércoles 07:45 - 20:45

jueves 07:45 - 20:45

viernes 07:45 - 20:45

sábado 10:25

domingo 10:25

Información de la línea M-230 de autobús
Dirección: Coín
Paradas: 47
Duración del viaje: 75 min
Resumen de la línea:

La línea M-230 de autobús (Málaga - Coín (Por Alh. Torre Y Alh. Grande) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días
laborables regulares son:
(1) a Coín: 07:45 - 20:45(2) a Málaga Estación Autobuses: 06:20 - 19:20
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea M-230 de autobús más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea M-230 de autobús

Horario y mapa de la línea M-230 de autobús

Málaga - Coín (Por Alh. Torre Y Alh. Grande Usa La AppM-230

Málaga Estación Autobuses

Comisaría de Policía

Málaga Nostrum

Villarosa

Cruce Aeropuerto

Base Aérea

Los Nogales

Gasolinera Bp

Ctra. de Coín - P. I. El Alamo

Heliomar

Cuartel de La Guardia Civil

Casas Blancas

El Lagar

Cortijo Del Sol

Manantiales

Fuensanguínea

Alhaurín de La Torre

Calabuch

Viña Grande

Pinos de Alhaurín

Pinos de Alhaurín 2

https://moovitapp.com/m%C3%A1laga-2683/lines/M_230/104968497/6547322/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-M%25C3%25A1laga-2683-3475684-104968497&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=M%C3%A1laga%20-%20Co%C3%ADn%20(Por%20Alh.%20Torre%20Y%20Alh.%20Grande
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DEspa%25C3%25B1a%26ep.metro_name%3DM%25C3%25A1laga&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-M%25C3%25A1laga-2683-3475684-104968497&af_sub9=View&af_sub1=2683&af_sub7=2683&deep_link_sub1=2683&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D104968497%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D104968497%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_M-230_M%C3%A1laga%20-%20Co%C3%ADn%20(Por%20Alh.%20Torre%20Y%20Alh.%20Grande_M%C3%A1laga_View&deep_link_sub2=SEO_other_M-230_M%C3%A1laga%20-%20Co%C3%ADn%20(Por%20Alh.%20Torre%20Y%20Alh.%20Grande_M%C3%A1laga_View


Sentido: Málaga Estación Autobuses

48 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea M-230 de autobús
Málaga Estación Autobuses Horario de ruta:

lunes 06:20 - 19:20

martes 06:20 - 19:20

miércoles 06:20 - 19:20

jueves 06:20 - 19:20

Venta Vázquez

Venta Morales

Ventorrillo Vázquez

Paredón

Huerto Rosas

Fuente Del Perro

La Paca

El Mirador

El Zángano

La Peñita

Gerald Brenan

Cruz de La Misión

Alhaurín El Grande

Centro de Salud

Arquilla Del Agua

La Fuente

Alejo García

El Cigarral

Azahares de Alhaurín

Vallehermoso

Campiñuela

Miralmonte

Venta Casa Pedro

Puente Barrero

Edificio Las Palmeras

Coín

Coín

Edificio Las Palmeras

Puente Barrero

https://moovitapp.com/m%C3%A1laga-2683/lines/M_230/104968497/6547322/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-M%25C3%25A1laga-2683-3475684-104968497&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=M%C3%A1laga%20-%20Co%C3%ADn%20(Por%20Alh.%20Torre%20Y%20Alh.%20Grande
https://moovitapp.com/m%C3%A1laga-2683/lines/M_230/104968497/6547296/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-M%25C3%25A1laga-2683-3475684-104968497&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=M%C3%A1laga%20-%20Co%C3%ADn%20(Por%20Alh.%20Torre%20Y%20Alh.%20Grande


viernes 06:20 - 19:20

sábado 12:15

domingo 12:15

Información de la línea M-230 de autobús
Dirección: Málaga Estación Autobuses
Paradas: 48
Duración del viaje: 80 min
Resumen de la línea:

Venta Casa Pedro

Miralmonte

Campiñuela

Vallehermoso

Azahares de Alhaurín

El Cigarral

Alejo García

Cristo de La Agonía

Instituto Antonio Gala

Arquilla Del Agua

Centro de Salud

Alhaurín El Grande

Cruz de La Misión

Gerald Brenan

La Peñita

El Zángano

El Mirador

La Paca

Fuente Del Perro

Huerto Rosas

Paredón

Ventorrillo Vázquez

Venta Morales

Venta Vázquez

Pinos de Alhaurín 2

Pinos de Alhaurín

Viña Grande

Calabuch

Alhaurín de La Torre

Fuensanguínea

Manantiales

Cortijo Del Sol

El Lagar

https://moovitapp.com/m%C3%A1laga-2683/lines/M_230/104968497/6547296/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-M%25C3%25A1laga-2683-3475684-104968497&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=M%C3%A1laga%20-%20Co%C3%ADn%20(Por%20Alh.%20Torre%20Y%20Alh.%20Grande


Los horarios y mapas de la línea M-230 de autobús están disponibles en un PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit
App para ver los horarios de los autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las indicaciones paso a
paso para todo el transporte público en Málaga.
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Casas Blancas

Cuartel de La Guardia Civil

Heliomar

Gasolinera Bp

Los Nogales

Base Aérea

Cruce Aeropuerto

Villarosa

Avda. de Velazquez - Canal Sur

Málaga Nostrum

Comisaría de Policía

Málaga Estación Autobuses


